

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลร่องฟอง

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง อบต.ร่องฟอง

ประเภท : ปรับปรุง ต่อเติม ห้องเก็บพัสดุ อบต.ร่องฟอง

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณที่ทำการ อบต.ร่องฟอง หมู่ที่ 3 ตำบลร่องฟอง อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.ร่องฟอง

สิ้นเงิน ๑๐วัน
 ก่อสร้าง 6๐วัน
 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.5 . ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

น้ำมันดีเซลลิตรละ 29.00-29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F.	รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	146,102.26	1.3056	190,751.11	เงินจ่าย
2	ประเภทงานทาง				ล่วงหน้า
3	ประเภทงานชลประทาน				0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				ระยะเวลา
5	ประเภทงานครุภัณฑ์				ก่อสร้าง
6	ป้ายประชาสัมพันธ์	-		-	75วัน
7	ค่าใช้จ่ายพิเศษ(ค่าขนส่งหินทราย)				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			190,751.11	
	คิดเป็นเงินขออนุมัติเพียง			190,000.00	
	ตัวอักษร				หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่ - (ตามแบบ อบต.กำหนด)

ความเห็นนายก อบต.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(ลงชื่อ) *น.อ.อภินันท์* ประธานกรรมการ

(นายวิจิตร ชรภาพมุด)

(ลงชื่อ) *[Signature]*
 (นายชัยณรงค์ วงศ์ศักดิ์สิทธิ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายยุทธนา หมดมลทิน)

นายก อบต.ร่องฟอง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเวหา คำเหมือง)

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณที่ทำการ อบต.ร่องฟอง หมู่ที่ 3 ตำบลร่องฟอง อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ปริมาณงาน : ขนาด กว้าง 12.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.00 เมตร (ตามแบบ อบต.กำหนด)

ประมาณราคามีวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม									
	1.1 งานดินถม	30.00	ลบ.ม.	90.00	2,700.00	99.00	2,970.00	5,670.00		
	1.2 ทราดยศยาบรองพื้น	7.20	ลบ.ม.	392.00	2,822.40	30.39	218.81	3,041.21		
	1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง	17.82	ลบ.ม.	-	-	498.00	8,874.36	8,874.36		
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	116.00	ถุง	69.00	8,004.00	-	-	8,004.00		
	ทรายหยาบ	11.00	ลบ.ม.	392.00	4,312.00	-	-	4,312.00		
	หิน	20.00	ลบ.ม.	392.00	7,840.00	-	-	7,840.00		
	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	144.00	ตรม.	35.00	5,040.00	5.00	720.00	5,760.00		
	เหล็กกลม SR24 Ø 6 มม.	40.00	เส้น	69.00	2,760.00	10.00	400.00	3,160.00		
	เหล็กกลม SR24 Ø 12 มม.	35.00	เส้น	247.00	8,645.00	30.00	1,050.00	9,695.00	รวมโครงเคร่า	
	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	37.38	186.90	-	-	186.90	รวมโครงเคร่า	
	1.4 ผึงก่อคอนกรีตบล็อก	156.00	ตรม.	120.00	18,720.00	80.00	12,480.00	31,200.00		
	1.5 ผึงลวดตาข่าย	26.00	ตรม.	350.00	9,100.00	150.00	3,900.00	13,000.00		
	1.6 ผึงเมทัลชีสปิดช่องโครงหลังคา	24.00	ตรม.	250.00	6,000.00	150.00	3,600.00	9,600.00		
ยกยอดไป										
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนหนึ่งพันหกร้อยสามสิบสองบาทยี่สิบหกสตางค์							101,632.26	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายไพโรจน์ หมื่นโง้ง)

